MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

72/2017
72/2017

Modalidade: Pregao Presencial

EVENTUAL PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ROGADAS, DE JARDINAGEM E DE LIMPEZA DE FUGA NOS LOCAIS EM QUE HOUVER NECESSIDADE NO
MUNICIPIO DE ASCURRA, COM O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MAO DE OBRA NECESSARIOS A PERFEITA

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0

1

Item: 2
Rodada

Item: 3
Rodada

EXECUCAO DOS SERVICOS.

Produto: SERVICOS DE ROCADA.
Nome Fornecedor

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

Produto: SERVICOS DE JARDINAGEM
Nome Fornecedor

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

Produto: SERVICOS DE LIMPEZA DE FUGA (PAVER E CALCADAS).

Nome Fornecedor
MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

MISERVI ADMINISTRADORA DE SERVICOS EIRELI EPP
D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Marca
FABRICACAO PROPRIA

FABRICACAO PROPRIA

Marca
FABRICAGCAO PROPRIA

FABRICAGAO PROPRIA

Marca
FABRICACAO PROPRIA

FABRICACAO PROPRIA

Unidade: M2

Unidade: M2

Unidade: M2

Itens

Valor Unitario
0,11
0,10

0,00
0,10

Valor Unitario
0,60
0,40

0,00
0,40

Valor Unitario
1,50
1,00

0,00
1,00

Quantidade:
Valor Total

110.000,00
100.000,00

0,00
100.000,00

Quantidade:
Valor Total

30.000,00
20.000,00
0,00
20.000,00
Quantidade:

Valor Total
75.000,00
50.000,00
0,00

50.000,00

1.000.000
Situacao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor

50.000
Situacao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor

50.000
Situacao
Proposta
Proposta

Declinou

Vencedor

Valor Total

LUIZ CELSO

BOROCHOK

D6 SERVICOS E OBRAS EIRELI ME

2,3,1

170.000,00

IPM Sistemas Ltda
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